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Dbaj środowisko, 
a przy okazji o portfel
Odpowiednio dobrane baterie pomogą 
zadbać nie tylko o portfel, ale i o naszą 
planetę. Odpowiedzialni producenci 
przykładają ogromną wagę do rozwiązań 
przyjaznych środowisku. Dzisiaj gdy pro-
blem z suszą jest coraz większy, baterie 
z mechanizmami regulującymi przepływ, 
takimi jak perlatory czy aeratory, powinny 
być dla wszystkich oczywistym wyborem. 
Dzięki nim rachunki za energię i wodę 
znacząco spadną. Przy zakupie baterii nie 
zapominajmy o sprawdzeniu materiału 
z którego wykonano baterię. Najlepszy jest 
lity mosiądz z powłoką chromową, który 
gwarantuje długotrwałe użytkowanie, 
ponieważ chrom ma właściwości antyko-
rozyjne i jest odporny na zarysowania. 

Pomocnicy w kuchni 
– baterie kuchenne
Kierując się wygodą, do kuchni najczęściej 
wybieramy baterie jednouchwytowe, które 

bardzo ułatwiają codzienne obowiązki. 
Dzięki baterii jednouchwytowej możemy 

szybko wyregulować temperaturę wody, 
a co ważniejsze dodatkowo zredukować jej 

Funkcjonalne oraz ekologiczne 
baterie łazienkowe i kuchenne DIAMOND

Nowoczesna bateria kuchenna KING należąca do klasy PREMIUM. Wykonana jest z litego mosiądzu z powłoką chromową. Wyposażona w regulator 
ceramiczny i regulator strumienia z systemem oszczędzania wody i obrotową elastyczną wylewkę z EPDM dowolnie kształtowaną. Wylewki wymien-
ne dostępne są w różnych kolorach. 

Bateria zlewozmywakowa z natryskiem – profesjonalna – BALI.

Przy wyborze baterii łazienkowych czy kuchennych najczęściej patrzymy 
na ich wygląd ponieważ będą określać styl w naszych domach. Ale nie 
zapominajmy o tak istotnych kwestiach jak funkcjonalność i ekologia. 
Baterie powinny być nie tylko ozdobą wnętrza powinny też przyczyniać 
się do niższych rachunków za prąd i wodę oraz mieć wpływ na środowisko 
naturalne. Idealna bateria to taka, która łączy w sobie wygodę użytkowania, 
dobre wzornictwo i troskę o klimat. 
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zużycie nawet o połowę! Bardzo pomocne 
w kuchni okazują się baterie z wyciąganą 
wylewką. Jest to idealne rozwiązanie gdy 
podczas gotowania chcemy umyć owoce 
i warzywa lub nalać wodę do garnka. Po 
prostu stawimy go obok zlewu czy na 
kuchence i spokojnie napełniamy naczy-
nie, używając do tego wyciągniętej wylew-
ki. Dlatego tego typu baterię możemy 
spokojnie polecić wszystkim amatorom 
gotowania. Dodatkowym atutem jest to, 
że niektórzy producenci oferują wylewki 
w ciekawych kolorach. Dzięki temu może-
my w kuchni zaakcentować własny, unikal-
ny styl, nie rezygnując z funkcjonalności. 

Dla zwolenników stylu retro, świetnym 
wyborem będą baterie z krzyżykowymi 
kurkami, które idealnie podkreślą charak-
ter kuchni. Wykorzystanie designu z daw-
nych lat, nie musi oznaczać przestarzałych 
rozwiązań. Baterie od sprawdzonych 
producentów wyposażone są w najnowo-
cześniejsze mechanizmy, gwarantujące 
ekonomiczną i przyjazną środowisku eks-
ploatację. Jednak kierując się estetyką, nie 
zapominajmy nigdy upewnić się, że same 
baterie jak i elementy towarzyszące, takie 
jak wężyki przyłączeniowe czy głowice, 
wykonane są z najlepszych materiałów, 
przede wszystkim z mosiądzu. Warto rów-
nież zwrócić uwagę na armaturę o arty-
stycznej formie, przygotowywaną z myślą 
o najbardziej wymagających klientach. 
Takie oryginalne kształty na pewno odnaj-
dą się w wielu wnętrzach. Mogą nawet 
okazać się ich najbardziej charakterystycz-
nym elementem! 

Wygodne i komfortowe baterie 
do łazienki
Dobrze urządzona łazienka, może być 
naszym miejscem relaksu, a odpowiednio 
dobrane baterie łazienkowe, nadadzą 
wnętrzu charakteru, zapewniając wygodę 
i komfort. Rynek oferuje niezwykle bogaty 
wybór armatury łazienkowej. Wśród baterii 
pod sam tylko prysznic możemy wybierać 
między deszczownicami, bateriami ścien-
nymi, podtynkowymi czy stojącymi. Na 
szczęście uznani producenci oferują całe 
linie produktów w tej samej stylistyce, a to 
bardzo ułatwia urządzanie łazienki, i spra-
wia że wnętrze jest spójne. 

Decydując się na zakup zwracajmy 
uwagę nie tylko na funkcjonalność, wzor-
nictwo oraz materiały, z których baterie 
zostały wykonane ale też na zastosowane 
w nich rozwiązania, dzięki którym będzie-
my oszczędzać wodę. Dlatego warto 

zwrócić uwagę przy urządzaniu łazienki na 
perlator. Zainstalowany w baterii pozwali 
nie tylko zredukować rachunki za prąd 
(podgrzewanie wody), ale też znacząco 
ograniczy zużycie wody, nawet do 60%!

Kolejne interesujące rozwiązanie to 
zastosowanie zestawu prysznicowe-
go z regulacją napowietrzania wody. 
Niepodważalną zaletą jest to, że woda 
przez niego przepływająca, jest mocno 
napowietrzona, a tym samym delikatniej-
sza dla naszej skóry. 

W ofercie producentów są również 
baterie termostatyczne, w które naprawdę 
warto zainwestować. Nie tylko podno-
szą komfort kąpieli – temperatura wody 
zawsze jest taka jaką ustawiliśmy, ale dzię-
ki nim zużycie wody jest dużo niższe przez 
to, że jej nie regulujemy. 

Bycie EKO jest naprawdę proste!
Dzięki temu, że producenci oferują rozwią-
zania, nie tylko zmniejszające rachunki, ale 
i minimalizujące negatywne oddziaływa-
nie na środowisko naturalne – oszczędza-
nie wody nigdy nie było prostsze i każdy 
z nas może to robić. Jeżeli stan naszej pla-
nety nie jest nam obojętny, zainwestujmy 
w instalację dualną wykorzystującą „szarą 
wodę”. Pozwoli nam to na ponowne zago-
spodarowanie wody z umywalek, wanny, 
prysznica lub pralki. Po filtrowaniu trafi 

ona do spłuczki w toalecie. Dzięki temu 
nie będziemy wykorzystywać wody pitnej 
do spłukiwania toalety, dodatkowo zna-
cząco ograniczymy ilość produkowanych 
ścieków. Szacuje się, że woda używana do 
spłukiwania sedesu, to do 30% ogólne-
go dziennego zużycia w gospodarstwie 
domowym. Jeśli jesteśmy szczęśliwymi 
właścicielami ogrodu, możemy spokojnie 
użyć tej wody do podlewania zieleni.
Wybór baterii kuchennych czy łazien-
kowych nie należy do najłatwiejszych, 
dlatego decydujmy się na sprawdzone 
marki. Decydując się na konkretny zakup 
nie zapominajmy sprawdzić czy wybrany 
producent ma wymagane atesty i poddaje 
swoje produkty odpowiednim procesom 
kontroli jakości. Odpowiedzialna firma 
oferuje rozwiązania, które gwarantują, 
że kupowany produkt będzie nam służył 
przez lata, przy okazji minimalizując nega-
tywny wpływ na ekosystem. 

DIAMOND Sp. z o.o.
Aleja Beliny Prażmowskiego 
24-26, 31-514 Kraków
tel. 12 442 00 59
www.diamond.pl
bok@diamond.pl

Baterie ścienna prysznicowa, umywalkowa, bidetowa, ścienna wannowa – SERIA NEVIS.

Baterie ścienna prysznicowa, umywalkowa, bidetowa, wannowa mieszająca 5cio-otworowa – 
SERIA JAWA.

Baterie termostatyczne natryskowe – BARBADOS, CLASSIC, CUBIC, MODERN.
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